[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.05.2014                                                                                      № 72
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов
муниципальных служащих администрации Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района их доходам

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о контроле за соответствием расходов муниципальных служащих администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района их доходам (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  Н.Ю.Куц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

	          А.С.Рокотянский